[bookmark: _GoBack]	Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28 сентября 2023 г.                                                            № 654
р.п. Чамзинка
О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 14.07.2014 г. N 583 «О межведомственной рабочей группе при Главе администрации Чамзинского муниципального района по контролю за своевременностью и полнотой выплаты заработной платы, уплаты налогов и неналоговых платежей»

     В связи с изменением состава межведомственной рабочей группы при Главе Администрации Чамзинского муниципального района по контролю за своевременностью и полнотой выплаты заработной платы, уплаты налогов и неналоговых платежей, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]
1.Внести изменение в приложение 2 утвержденное постановлением Администрации Чамзинского муниципального района от 14.07.2014 г. N 583 "О межведомственной рабочей группе при Главе Администрации Чамзинского муниципального района по контролю за своевременностью и полнотой выплаты заработной платы, уплаты налогов и неналоговых платежей" изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
[bookmark: sub_20]

И.о. Главы Чамзинского
муниципального района                                                 А.И.Лямзин

	Приложение 2
к постановлению Администрации
Чамзинского муниципального района
от «__» ________ 2023 г. N _____

Состав
межведомственной рабочей группы при Главе Чамзинского муниципального района по контролю за своевременностью и полнотой выплаты заработной платы и уплаты налогов

Батеряков Р.А. - Глава Чамзинского муниципального района, председатель рабочей группы.
Карелова Н.В.- и.о. заместителя Главы Чамзинского муниципального района, начальник Финансового управления, заместитель председателя рабочей группы.
Крысина Г.А.- консультант отдела доходов Финансового управления  Администрации Чамзинского муниципального района, секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы.
Лямзин А.И. - заместитель Главы Чамзинского муниципального района, начальник Управления сельского хозяйства;
Ныркова Е.В.- начальник юридического отдела Администрации Чамзинского муниципального района;
Ляманова Е.В. – руководитель клиентской службы (на правах группы) в Чамзинском муниципальном районе ОСФР по Республике Мордовия (по согласованию);
Шалунова О.Н.- специалист-ревизор МРО Управления экономической безопасности и противодействия коррупции МВД по РМ (по согласованию);
Кувыркин П.И. - председатель Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию).
Козлова О.Н.- начальник отдела процессного взыскания задолженности УФНС России по Республике Мордовия (по согласованию).

Некаев Н.Б.- прокурор Чамзинского района, старший советник юстиции (по согласованию).